様式第 11号(第 17条関係)

給水装置所有者変更届

年  月  日

  いなべ市長 宛て

新所有者

住 所

氏 名
ふ り が な

ＴＥＬ

下記のとおり給水装置の所有者を変更したいので、届け出ます。

記

給水装置の設置場所 いなべ市                  番地

お 客 様 番 号

旧 所 有 者 氏 名

変 更 事 由 死亡・売買・世代交代・氏の変更・その他（    ）